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Helsesøsterstilling

Saksopplysninger:
Stillingen som 50 % helsesøster har vært lyst ledig med søknadsfrist 31.3.2012. Innen fristen 
meldte det seg ingen søkere. Rådmannen antar at det kan ha noe med stillingsstørrelsen å 
gjøre. Det er nok vanskelig å rekruttere noen til en 50 % stilling.

Rådmannen foreslår derfor å endre stillingsstørrelsen til 100 % slik som den var fram til 
2008. Imidlertid kan en se for seg at arbeidsoppgavene ikke utelukkende knyttes til 
tradisjonell helsesøstervirksomhet. 

I forbindelse med samhandlingsreformen er det et stort fokus på forebyggende helsearbeid. 
Det å avsette deler av helsesøsterstillingen til folkehelsearbeid, og forebyggende helsearbeid 
er antakelig fornuftig.  I de statlige overføringene i forbindelse med samhandlingsreformen, 
er det beregnet kompensasjon for et visst antall liggedøgn pr kommune. De kommunene 
som betaler for færre liggedøgn, får ta ut gevinsten selv. På den måten er det forutsatt å 
motivere til økt fokus på folkehelsearbeid og forebygging. Selv om det er vanskelig å tallfeste 
hva en kan spare ved å satse på forebygging, er det få problemer med å dokumentere hvilke 
utgifter vi få dersom vi ikke gjøre de: nemlig en del tusen kroner pr døgn for ekstra opphold 
på sykehuset.

Fysioterapeut Eli- Wenche Fischer har på eget initiativ sendt en uttalelse om mulighetene for 
å opprette en kombinasjonsstilling med helsesøster/folkehelsekoordinator. Hun viser også til 
at det vanskelig å få utført alle arbeidsoppgavene som Fysak-koordinator innenfor 50 % 
stilling som fysioterapeut, og mener derfor at en bør vurdere å legge dette til en evt. 
nyopprettet stilling som folkehelsekoordinator.

Rådmannen er enig i dette, når det viser seg at vi ikke får tak i helsesøster i 50 % stilling.

Ovenstående er forelagt muntlig for tillitsvalgte i NSF og i Fagforbundet, og de hadde ingen 
innvendinger mot å øke stillingen til 100 % med det foreslått arbeidsområdet.

Rådmannens innstilling:
Det lyses ut 100 % stilling som helsesøster/folkehelsekoordinator.

03.04.2012 FORMANNSKAP
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

FS-033/12 Vedtak:
Det lyses ut 100 % stilling som helsesøster/folkehelsekoordinator.




